

1	Maialen Lujanbio Zugasti 44153226B
2	Rafaela Romero Pozo 18160122X Parlamentaria PSE
3	Esperanza (Toti) Martinez de Lezea Garcia 16218322X
4	Karmele Jaio Eiguren 16297135W
5	Anari Alberdi Santesteban 34105804R
6	Ane Ortiz Ballesteros 30690074R Txupinera Bilbao 2017
7	Gloria Sanchez Martin 05369622L Parlamentaria PSE
8	Natividad Ovelleiro Sacristán 30575227Q Pregonera Bilbao 2017
9	Amelia Barquín López 30567784W
10	Pilar Kaltzada Gonzalez 34104954W
11	Garbiñe Biurrun Mancisidor 72432186
12	Laura Mintegi Lakarra 14920549N
13	Gema Zabaleta Areta 15921079L
14	Esther Larrañaga Galdos 15357265G
15	Ikerne Badiola Garciandia 72450890Q
16	Maddalen Iriarte Okiñena 15966700P Parlamentaria EHBildu
17	Eukene Arana Varas 16053397H Parlamentaria Elkarrekin Podemos
18	Sonia Hernando Feijóo (Radio Euskadiko-Ganbarako zuzendaria. 30.619.529-C
19	Maria Estibaliz Ruiz de Azua Fernandez de Larrea 16.291.614R EITB
20	Isabel Salud Areste Coordinadora General Ezker Anitza-IU
21	Ainara Torre Aguirre 30685141J Radio Euskadi
22	Esther Imaz Iribarren 35779976A
23	Ana Perez Perez 24405903M
24	Josune Paniego Lozano 72717244F
25	Encarna Garcia Alvarez 16287614A
26	Eduarne Izagirre Olano 44153947L
27	Miren Bitori Urkola Tapia 15.980385H
28	Belen Arrondo Aldasoro 15920463R
29	Sonia Arechabala Muñoz 30620900B
30	Miren Lourdes Aizpurua Cendoya 72435225Z
31	Itziar Garmendia Ugarte 15247424B
32	Arantxa Oiarbide Alustiza 72425157C
33	María Silvestre Cabrera 46130170J
34	Dolores Morondo Taramundi, 16050321R
35	Nagore Leunda Langarika 44671492H
36	Ana Unzaga Galnares 30656566G
37	Jaione Almirante Uranga 72494143Y
38	Elena Ghidoni NIE Y5030768S
39	Nagore Iturrioz López 72471041L
40	Maria Asunción Coranti Biain 15366205C
41	Udiarraga Abrisketa Liceranzu 30644569J
42	Iraide Ortiz San Vicente45625769W
43	Laura Muelas De Ayala 48515799J
44	Olatz Zarate Sesma 72316201S
45	Argiñe Alacano Loiti 30680446X
46	Garbiñe Elizegi Narbarte 72680452S

47	Miren Aranguren Echarte 72801756V
48	Idoia Guillenea Dendarieta 72675361F
49	Idoia Trenor Zulaika 72497337A
50	Mari Luz Esteban Galarza NAN: 14945614F
51	Tamara Ibañez Santos 44557409S
52	Alaitz Jauregi Elkano 72471960H
53	Lorena Orozko Andonegi 72504761K
54	Ainara Gaztelu Garde 72673079 W
55	Begoña Lasa Salamero 14900277A
56	Mari Susperregi Indakoetxea 34105789D
57	Arlet Barreras Jauregui 72585837E
58	Naroa Argoitia Iñurrita 72492187M
59	Ana Txurruka Etxezarreta 44135994Y
60	Itsaso Alkorta Aizpurua 34085815E
61	Garazi Hidalgo Bilbao, 78933316F.
62	Alazne Beltran de Lubiano Riaño, 72852916W
63	Idoia Arraiza Zabalegi 72809847N
64	Itziar Zeberio Balda. 34104193T
65	Karmele Elizaran Izagirre 72423970Y
66	Carolina Maestro Watson. 72754545
67	Rebeka Maestro Watson. 72754547G
68	Maitane Ugarte Erostarbe. 72577767W
69	Zuriñe Lazkano Dorado. 72741455E
70	Nahia Leibar Ugarte. 72756344F
71	Nekane Losada Pereira. 44344401X
72	Olatz Larrañaga Igartua. 72734172F
73	Ane Billar Ugarte. 72756821
74	Ekiñe Arkauz Aierbe. 44343975K
75	Irati Garai Aldekoa. 72548753Z
76	Agostina Teixidó Riveros. 73032007S
77	Ane Agirre Bikuña. 44348536M
78	Maria Apaolaza Querejeta. 44340003M
79	Arantzazu Sagarzazu Sacristan. 72744303H
80	Saioa Martinez de Arenaza Iarza. 72721184Z
81	Jone Unzaga Galnares44689742Y
82	Nieves Ruiz de Gauna Tetuan 15944456M
83	Ana Aritzeta Azurmendi 15990560V
84	Miren Eukene Zeziaga Mendiguren 16268509B
85	Ane Zeziaga Mendiguren 16268510N
86	Lorea Larrea Basterra 72857303L
87	Ixiar Sagartzazu Sorazu 15945352G
88	Irati López Uribelarrea 79004579Q
89	Elixabete Karmele Irastorza Apaolaza 08924467F
90	Naiara Garate Mantzizidor 30688269J
91	Ariane Alberdi Iñarra 72312507R
92	Begoña Fernandez Alcalde 15359335G

93	Miren Ortubay Fuentes 16244329G
94	Jone Aginagalde Nafarrate 72737431T
95	Eva Pérez Azkarraga 30564431F
96	Teresa Ibarrola Ganzabal 14588945E
97	Julia Martínez Escanciano 48499631Z
98	Nerea Lopez Barcena 16075468D
99	Maite Galdeano Ezkerra 16088076J
100	Maritxu Arostegi Escribano 15976703Y
101	Marisa Zeberio Manterola 15955157B
102	Elena Agirre Basurko 15378229S
103	Lutxi Antero Etxeberria 15994622P
104	Kontxi Urbietta Aranzasti 15900700H
105	Marga De Los Mozos Ontaneda 15236940S
106	Aizpea Otaegi Mitxelena 44137736T
107	Anaitze Agirre Larreta. 15259368H
108	Ainara Lasa Perez 44168315N
109	Gabriela Muñagorri Mendiola 44149009A
110	Yuli Estupiñan Suárez. 73045929E
111	Garazi Lopez de Etxezarreta Auzmendi 72465218S
112	Marta Eraso Narvarte 44565379G
113	Irati Gil Zapirain. 44564512B
114	Karmele Fernandez Boga 15965858V
115	Alba Aranguren Elozegi 44569228N
116	Arantza Campos Rubio 15942466Q
117	Itziar Hernandez Zubizarreta 14883533A
118	Amaia Izeta Andres 44565126G
119	Miren Kistine Berra Lertxundi 15157284P
120	Mariví Zubillaga Gómez 15250810Q
121	Arantza Gutierrez Paz 15977014H
122	Lala Mujika Flores 24406943X
123	Miren Edurne Bengoechea Sorozabal 44152706C
124	Leire Ibarburen Agirre 72452333X
125	Olatz Arbelaitz Gallego 15994313K
126	Carmen Diez Mintegui 15866855Y
127	Elurre Iriarte Bañez 72669102G
128	Ainhoa San Sebastián Arroyo 44170847Z
129	Ainhoa Senper Mazizior 72671084P
130	Eva Martinez Hernandez 34105916K
131	Idoia Estornés Zubizarreta 15135839
132	Amaia Alvarez Uria 78887716Q
133	Itxaso Fernandez Astobiza 16041643V
134	Pilar Mendibil Osa 15987067C
135	Natividad Rufo Astinz 15893379B
136	Lola Lopez de Arkaute Montoya 14399525F
137	Juana Aranguren Rica 14898002M
138	Aitziber Zapirain Etxaniz 44567967Q

139	Begoña Zugadi Rodrigo 78926067A
140	Amaia Pérez Orozco 13154168P
141	Maite Gonzalez Esnal
142	Amaia Zufia Erdozain 73112995C
143	Arantxa Iraola Alkorta 34105760A
144	Pilar Moreiro Fernandez15921171L
145	Laida Arrieta Cristobal 72313642D
146	Silvia Piris Lecuona 44156714A
147	M. Ascensión Martínez Martín 50781385F
148	Ametz Mariskal Susperregi 49580727H
149	Nahikari Centeno Lizarazu 45824403p
150	Malula Bustamante Benito 14955414D
151	Eider Roa Iraundegui 44564498-C
152	Amaiur Estonba Cruz 49582288S
153	Marina Iglesias Cuenca 45194060A
154	Alaia Sarasa Zuazu 73118099H
155	M. Lourdes Amiano Plaza 15928804Q
156	Arantxa Susperregi Elduaen 15253135H
157	Arantxa Arrieta Soraluze 15957192E
158	Maria Jose Oyarbide Aramburu 15245926P
159	Ana Maiz Larramendi 15954972X
160	Miriam del Pino Molina 44598130A
161	Oihana Illarramendi Loinaz 72486245C
162	Edurne Irazu Alonso 44558008Q
163	Aitziber Larrarte Arocena 44556731G
164	M. Pilar Olariaga Larrañaga 72436039T
165	June Gonzalez Bertiz 44159905C
166	Amaia Irigoien Bereau. 15255462E
167	Maite Uzcudun Amunarriz 72446939K
168	Isabel Quintana Cantero 11923455W
169	Nerea Alzuart Zaldain 72675895N
170	Leire Igual Romo 16059633K
171	Karmele Urruzuno Bermudez 35771757H
172	Elena aristieta Encinas 15236756S
173	Edurne Ugarte Aizpuru 44133427S
174	Amaia Gonzalez Bergaretxe 14346318
175	Marta Goya Garcia 15978542M
176	Leire Perez Hermosa 44569177F
177	Mª Carmen Garcés Ibañez 14918010A
178	Maria Luisa Aizpuru Azpiazu 15336997E
179	Laida Etxeberria Erkizia 72495665T
180	Pilar Romea Miguel 15115083N
181	Lola Valverde Lamsfus 15136779L
182	Edurne Huesa Otegi 15939258S
183	Ane Lasa Garmendia 15243257F
184	Junkal Lasa Garmendia 15251832A

185	Nora alejos Azkona 44156376X
186	Xandra Medina Nicolas 44977350E
187	Maria Jose Aldanondo Olasagasti 15894757D
188	Nerea Laso Peña 72539832V
189	Maidier Muro Larisgoitia 78888531A
190	Victoria Fernandez Martinez 14949645J
191	Itziar Carabelos Astiasarm 72441157N
192	Aitziber Goitia Martinez 78910389B
193	Lourdes Elozegi Arregi 15240937X
194	Arantxa Zabala Artola 72436235N
195	Eukene Zuzuarregi Salaberria 15963887R
196	Anabel Sanz del Pozo 15373085T
197	Miren Quesada Irigoyen 15257410S
198	M. Angosto Magunacelaya Gonzalez de Audicana 15367382R
199	Otsanda Tolosa Urbietta 44553077F
200	Itziar Olariaga Larrañaga 15876905M
201	Eva M ^a Saenz de Ugarte Eguskiza 30629512K
202	Polen Mendizabal Amundarain 15249489Y
203	Bea Gordejuela Yarza 15251360Z
204	Leire Idarraga espel 16080121Q
205	Bea Narbaiza Amillategi 15286112D
206	Itziar Garcia Soto 30648667V
207	Elisabet Olaskoaga Ezeiza 15246905K
208	Zaida Fernandez Perez 72576509D
209	Ainhoa Sanchez Sanchis 34107028Y
210	Uri Ruiz Bikandi 14879826E
211	Miren Edurne Mendizabal Amundarain 15243961K
212	Ruth Lopez herrero 04599753Y
213	Josune Etxeberria mendizabal 15257496D
214	Sandra Cuervo Sanchez 73227579H
215	Maite Mindegia Esain 15240350K
216	Miren Nekane Ubiria Vergara 15249681Z
217	Maite Urkia Mikelajauregi 44552628H
218	Maria Jesus Quintela Sanchez 30611177V
219	Miren Guzon Arrese 44557860Y
220	Aintzane Aizpiolea Etxegoien 44554341Y
221	Olatz Sagastigordia Garcia 79180754B
222	Aran Lezea Arana 15951085X
223	Maria Irastorza Dorronsoro 15238200X
224	Gloria Oiarzabal Mateos 15233895Y
225	Aitziber Zapiain Intxausti 35767786A
226	Kattalin Ezkerra Sobrino 44562195V
227	Carmen Mendigutxia López 16230523K
228	Carmen Gregorio Gil 50161658S
229	Judit Garcia Llorens 16577721B
230	Esther Gastón Rodríguez 15946262V

231	Lorea Dorronsoro Ziganda 44568875G
232	Mariví Eizaguirre 72441445R
233	Miren Arantzazu Zabala Jauregialtzo 72421329X
234	Naiara Carvajal Larrañaga 72444429H
235	Begoña Aroztegi Mikelestorena 44641941E
236	Ainhoa Amarito Azkarate. 72679828N
237	Kotte Susperregi Aizpurua 15252021P
238	Alazne Sansiñena Lerrxundi 72673081G
239	Nerea Bermudez Alza 44563221P
240	Uxue Mingo Arruabarrena 72504569J
241	Arantza González García 15968893Q
242	Agustina Pedroche 15946684W
243	Maite Cano González 44148858J
244	Eukene Lopez Muñoz 15242355
245	María Luisa Palomo Perianes 15244085F
246	Amaia Peña
247	Garazi Goienetxea Díez 45893182V
248	Lucía Iraundegui Barral 15251769D
249	María Teresa Varela Castro 15254679K
250	Miren Echeveste Lacombe 44557188R
251	Naiara Arri Garcia, 16077688K
252	Larraitz Lazkano Vendrell 44559610P
253	Silvia Vendrell Iburguren 77089872J
254	Ane Miren Lazkano Larrea 15223660Y
255	Celina Lacombe Mendizabal 15937558 F
256	María Rosario Arrizabalaga Urreta 15339533M
257	Matilde Cuesta Sanz 15946722V
258	Naiara Billalabeitia Ugarte 16080510Z
259	Amaia Andrieu Sanz 14935604W
260	Irati Amantegi Iriarte 44565577H
261	Ane Eraña Arana 15260038K
262	Isabel Uria Serrano 14233698X
263	Eukeni Andoni Sustaeta Oianguren 15362336S
264	Pakita Etxegoien Esnaola 15237037C
265	Ziortza Garcia Azpiazu 78922021M
266	Norma Vazquez Garcia 79179510D
267	Christina Werckmeister Lacarra 72730278T
268	Begoña Muruaga Laca 72244376L
269	Oihane Perea Perez de Mendiola 44676134Z
270	Ana Eceizabarrena Elorza 15243953J
271	Maripi Iraundegi Barral 15242999W
272	Amaya Iraundegui Barral 15243000A
273	Marie Lizeaga Errazkin 15932248X
274	Ane Marcellan Arantzamendi 15946500W
275	Maria Jose Sainz Breton 16262118Z
276	Mertxe Basterretxea Polo 30567005M

277	Guadalupe Bustamente Benito 30573857 ^a
278	Maite Zulaika Tejero 34090489G
279	Aizaga Zeberio Petriati 72492413R
280	Enara Diez Zabala 45195140W
281	Sandra Monsalve Beltran 44568837N
282	M ^a Carmen Oyanguren Belaustegui 15314649F
283	María Ibarrola Léibar 30559596W
284	Teresa Díaz Alba 14550060F
285	M. Pilar Lavín Lajo 16256847X
286	Bego Zurikarai Marcilla 78867852R
287	Inmaculada Bilbao Ormazabal 13298463R
288	Ana Agirre Sáenz de Cámara 16248404P
289	Pilar Dopazo Rodríguez 15375996J
290	Elixabet Aragón Ibarra 15246628C
291	Maribel Santamaria Mas 15802927H
292	Ane Martinez Santamaria 44563390-Q
293	Begoña Magunacelaya González de Audicana 13360623G
294	Gemma Corbella Eguiluz 30613573X
295	Lourdes Magunacelaya Gonzalez de Audicana 15356511D
296	Zuriñe Campo Ramajo 44569922Q
297	Mentxu Ramilo Araujo 16287633E
298	Ana Maria Peña Rodríguez 46742796B
299	Edurne Roldán Marín 45815114B
300	Eva Abuin Bideburu 72854662T
301	Naiara Atxukarro Iglesias 44559760C
302	Olatz Arzubialde Elizegi 15977948D
303	Esther Berrizbeitia Ugarte 15356498 L
304	Miren Edurne San José Zapiain 15981774V
305	Haizea susperregi Alkorta 44559767G
306	Saioa Elosegui Uranga 15257174D
307	Yeneko Laka Urkia 34101991Y
308	Mamen Eraso Gastesi 15981485G
309	Josebe Aragon Ibarra 15251963L
310	Josune Oyarbide Antia 15886298Z
311	Mari Carmen Arretxe Quilce 15354175V
312	Mariaxun Zubillaga Azurmendi, 15358962E
313	June Fernandez Casete 16082393B
314	Amaia Astobiza Uriarte 30659880Y
315	Maitane Arnaiz Etxenausia 72717859R
316	Maia Etxebarria Bilbao 30650365J
317	Eva Silván Miracle 51064427B
318	Idioa Estornes Zubizarreta 15135839
319	Patricia Gete Núñez 71105019J
320	Mónica Mora Reluz 50203326F
321	María Valiente González 25242106Y
322	Yone Cisneros Aguirre 72444704V

323	Estibaliz Velasco Gonzalez 44681330N
324	Maialen Saez de Okariz Ruiz de Sabando 72831957L
325	Maitane Intxaurrega Uribarri 15376581T
326	Ainhoa Bilbao Arkotxa, 72752690X
327	Iratxe Letona Pastor, 79363550A.
328	Manoli Etxeberria Ramajo 34087946Z
329	Maria Jose Beloki
330	Araitz Olaiz Leibar 44127581B
331	Itziar Beristain Lizardi 15367571Y
332	Arantza Ugarte Lopetegi 15883615E
333	Amaia Arrizabalaga Ozkorta 44340286N
334	Garazi Aramendi Lekuona 44567366J
335	Mailu Arrieta Lago. 72441895Z
336	Lorea Agirre Dorronsoro 34083772ª
337	Amaia Vazquez Eguzkitza 14250732R
338	Marian González Arenas 15248234Q
339	Goiatz Aramendi Lekuona 45194664D
340	Maria Carmen Osa Aizpuria
341	Domeka Lasarte. 14941185V
342	Olatz Mitxelena Fernández 44142973Q
343	Gotzone aramaio 72161877K
344	Elena Lopez de Lacalle Martinez de Antoñana 16253292C
345	Lorena Lopez de Lacalle Aristi 162499850M
346	Haizea Marijuan Bengoa 72721309R
347	Nerea Martinez Cerrillo 29035060K
348	Rebeka Martinnez de Compañon Ramirez 18597636C
349	María López Belloso 78885919J
350	Idurre Eskisabel Larrañaga 34108704A
351	Itziar Arratibel Imaz -72435365Q
352	Ainara Ibañez Lusarreta 44627219C
353	Josebe Aragon Ibarra 15251963L
354	Zuriñe Campo Ramajo 44569922Q
355	Mertxe Azkarraga Biguri 72256761F
356	Gema Mariezkurrena Ezkurra 15976282E
357	Lierni Hurtado de Saratxo Vidal 14263574D
358	Irati Mendiguren Cosgaya 4562222T
359	Itziar Arratibel Imaz 72435365Q
360	Haizea Ginea Aginako 72316776S
361	Garazi Dorronsoro Garate 72829901X
362	Maribel Mendibil Orue 14890442N
363	Yolanda Cuadra Ortueta 30589818W
364	M. Luisa Galdeano San Martín 72426732P
365	Irune Azkarraga Biguri 30622793H
366	Maialen Ginea Aginako 71318192M
367	Agurtzane Iriondo Goti 72716593T
368	Leire Nabea 30622295A

369	Elena Anuncibay Francés 15260876P
370	Oihana Llorente Arretxea 44558425L
371	Lucia Fernández de Arróyabe Irazábal 16297424S
372	Ainhoa LabeagarGarcia 16046572R
373	Mertxe Fernandez Boga 15931046G
374	Virginia Gomez Sierra 30672105H
375	Maitene Monroy Romero 29034181L
376	Mertxe Biguri Gotxikoa: 14138090J
377	Maitane Azkarraga Biguri 78901535N
378	Begoña Azkarraga Biguri 30622794L
379	Natividad Ugarte Ortiz de Guinea 14210304F
380	Itziar Biguri Ugarte: 30662899N
381	Izaskun Biguri Ugarte: 30572681T
382	María Esperanza Rodríguez Biguri 72243203L
383	Amaia Fernández Rodríguez 72315838C
384	Cristina Azkarraga Isla 72716285Z
385	Lourdes Albizua Azkarraga 16268495C
386	Marian Pérez Azkarraga 30604604E
387	Candelaria María Lanusse Y3970756G
388	Miren Edurne Gómez Gómez 15245161W
389	Ane Mendibil Orue 14912275H
390	Monika Plazaola Sojo 18595267C
391	Oihana Etxebarrieta Legrand 44563939J
392	Olaia Duarte López 72460545B
393	Alba fatuarte Gonzalez 44561951A
394	Arantza Urkaregi Etxepare 15901930Y
395	Izaskun Duque Santacoloma 45676860X
396	Ainhoa Beola Olaziregi, 34089320
397	Luisa María Puertas Peña 14914753N
398	Aritokieta Zulaika Portillo 78909208A
399	Amaia Almirall Lopez_de_Luzuriaga 15956192B
400	Patricia Perales Hurtado 16583729Q
401	Naiara Sampedro Perez 72499278N
402	Diana Urrea Herrera 79129166N
403	Naiara Carvajal Larrañaga 72444429H
404	Miren Josune Estella Arranz 35771522J
405	Virginia Gomez Sierra 30672105H
406	Ascen Martínez Fdez de Landa 16232485M
407	Maidier Otamendi Tolosa 72455930L
408	Isabel Bóveda Urioste 72386877N
409	Jasone Agirre Garitaonandia 30620630V
410	Itziar Calafel Lamar 15935758R
411	Itziar Errasti Oria 44149176D
412	Eva Maria Blanco de Angulo 30661564B
413	Maria Jose Itxaurrandieta Salaberria 15922884F
414	Nerea Kortajarena Ibañez 44127382L

415	Celeste iraundieta Zabala 34100844D
416	Nekane Lizarralde Lasa 15979981H
417	Olatz Mitxelena Larreta 44161643X
418	Kontxi Ugartemendia Isasa 15957223F
419	Anaida Eguibar Etxeberria 72498733L
420	Ana Zabaleta Michaus 15995004E
421	Larraitx Ugarte 72455447L
422	Cristina Magan Puosada 34086548L
423	Iratxe Vaquero Martin 45621293B
424	Marian Mendez Hernando 11914932N
425	Leire Txakartegi Iramategi 15392864E
426	Isabel Zabalera Amescua 29150064W
427	Bertha Gaztelumendi Caballero 15243790B
428	Ana Anza Ortuñez 15919222W
429	Izaskun Larruzea Zuloaga 30583841M
430	Irati Bañuelos Ruiz de Erentxun 72758772C
431	Laura Gonzalez de Txabarri Etxaniz 15992342M
432	Nerea Goti Valle 30627087B
433	Jone Bengoetxea Epelde 78898681X
434	Elena Reyero Alabort 22749525H
435	Aiala Elorrieta Aguirre 16080162B
436	Olatz Alberdi Arellano 44550296D
437	Mapi Urresti Ortiz 15254283Q
438	Nekane Eizmendi Garate 35778290L
439	Arantxa Aspizua Ayerdi 16259848K
440	Esther Torres Ramos 44554915M
441	Goretti Ibarrola Ganzabal 14590119T
442	Isabel Mendizabal Zabala 14956390 L
443	Arantxa Arrillaga Ibaieta 34098020Z
444	Jasone Solabarrieta Txakartegi 78866302S
445	Marily Yarritu Polancos 14922826N
446	Alazne Llaguno Lobato 30602041N
447	Mertxe Fernandez Boga 15931046G
448	Maitena Monroy Romero 29034161L
449	Miren Josebe Aragon Ibarra 15251963L
450	Ana María Arocena 15248248T
451	Aintzane Egaña Galan 44157946Q
452	Ana Coranti Biain 72572944D
453	Beatriz Moral Ledesma 15986873X
453	Andrea Aristondo Ibáñez 54046820V
455	Lupe Altuna Sagarzazu 15250377C
456	Ana García Plaza 15254937A
457	Amaia Iribar Arruti 35770087E
458	Arantxa Baraibar Beraza 15967769L
459	Carmen González González 15247085V
460	Maria Lourdes Santacara Aramendi 15242562W

461	Lohitzune Txarola Gurrutxaga 72500175N
462	Itziar Basterrika Unanue 15951670C
463	Lore Martinez Axpe 16303935V
464	M. Carmen Elorza Dierez 15906521C
465	Miren Vives Urbietta 15391048T
466	Begoña Gastón Barrenetxea 30552099ª
467	Cristina Aguado Gonzalez 14589929V
468	Itziar Camino Montalban 72716947D
469	Ixone Collado Urkijo 72319803V
470	Mari Carmen Garzón Garcia 30640374G
471	Loli Castelo 72714338E
472	Ainhize Hernandez 45623039D
473	Amets Meaza Castañares 44686796G
474	Iaione Aramendi 30566866G
475	Olga Lopez gonzalez 16070871N
476	Encarna Delgado Ruiz 43683645K
477	Ainize Solaun Mendiguren 446894467F
478	Libe Errasti Etxebarria 45947876V
479	Karmele Población Martinez 14916669L
480	Nagore Gomaza Picaza 30685875B
481	Izaskun Alonso Saratxaga 30640370T
482	Iratxe Laburu eskalza 29035209D
483	Ainhoa Barbara Udaeta 14261048J
484	Eider Ugarriza Olabarria 30694712Q
485	Leire Martin Corral 44678840L
486	Begoña salcedo Gonzalez 14826083F
487	Eulalia Aramendi 14550910Y
488	Izar Mandiguren Cosgaya 44089348A
489	Ainhoa Ayesta fernandez 79046296B
490	Begoña Cosgaya Manrique 14702190S
491	Ane Landeta Fernandez 14569666V
492	Maidier Urtaran Laresgoiti 45950275R
493	Maddi Isasi Azkarraga 72854568K
494	Itsaso Arrizabalaga Zenarruzabeitia 15393086Z
495	Maialen Dorronsoro Soraluze 44573818W
496	Alazne Dorronsoro Otamendi 72429610B
497	Txaro Arribas 15237963A
498	Iciar Esther Moleres Alava 30630603P
499	Mª Aranzazu Loinaz Barriola 15992522R
500	Nekane Berriotxoa Segurola 15869654E
502	Maite Mayo Cabero 18.594474D
503	Arrate Elgoro Zengotitabengoa
504	Maidier Ruiz de Gordoia Balerdi 15389829T
505	Pilar Sanz de Pablo 14957334C
506	María Aránzazu Santacara Aramendi 15244861R
507	María Pilar Román Revuelta 72495961F

508	Nerea Basterretxea Santamaría 79002684F
509	Ana Isabel Santamaría Salazar 30560925C
510	Leonor Bilbao Larrañaga 72165987Z
511	Elo Mayo Cabero 16253262J